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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : PB105 - ASUHAN KEBIDANAN PADA IBU NIFAS 

Kelas/Tahun Akd : /Semester Ganjil-20211 

Program Studi : PBD-REG 

Dosen : Octa Dwienda Ristica,SKM, M.Kes 

  Intan Widya Sari, SST,M.Keb 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Pekanbaru, 29 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Octa Dwienda Ristica,SKM, M.Kes 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah Dosen 

1 2021-12-22 1 KF 1 1. Pemeriksaan terfokus pada ibu nifas 2. Identifikasi masalah dan gangguan pada masa nifas 

3. Pemeriksaan pada kunjungan nifas 

Octa Dwienda Ristica,SKM, M.Kes 

2 2021-12-23 2 4. KIE tanda bahaya 5. Konseling ibu nifas dengan masalah gangguan psikologis Octa Dwienda Ristica,SKM, M.Kes 

3 2021-12-24 3 6. Dukungan psikososial pada ibu yang kehilangan bayi 7. Edukasi tentang masalah nifas Octa Dwienda Ristica,SKM, M.Kes 

4 2021-12-25 4 8. Pemeriksaan involusi Octa Dwienda Ristica,SKM, M.Kes 

5 2021-12-29 5 9. Perawatan luka jalan lahir 10. Perawatan payudara (kompres dan massage payudara) Octa Dwienda Ristica,SKM, M.Kes 

6 2021-12-30 6 11. Perawatan hematoma jalan lahir simphisiolisis) Octa Dwienda Ristica,SKM, M.Kes 

7 2022-01-31 7 12. Tatalaksana pada ibu menyusui 13. Melalukan edukasi tentang menyusui Octa Dwienda Ristica,SKM, M.Kes 

8 2021-12-31 8 14. Pemberian suplemen vitamin dan mineral Octa Dwienda Ristica,SKM, M.Kes 

9 2022-01-05 9 Tata laksana pengelolaan ASI Intan Widya Sari, SST,M.Keb 

 

10 2022-01-06 10 Perah ASI / Pumping Intan Widya Sari, SST,M.Keb 

 

11 2022-01-07 11 Kunjungan Nifas Senam Nifas Intan Widya Sari, SST,M.Keb 

 

12 2022-01-08 12 Mengidentifikasi masalah seksualitas pasca nifas Intan Widya Sari, SST,M.Keb 

 

13 2022-01-12 13 Konseling Keluarga berencana Intan Widya Sari, SST,M.Keb 

 

14 2022-01-13 14 Tata laksana awal pada masa nifas dengan penyulit Intan Widya Sari, SST,M.Keb 

 

15 2022-01-14 15 Massage laktasi Massage oksitosin Konseling dan edukasi pada asuhan pasca keguguran Intan Widya Sari, SST,M.Keb 

 

16 2022-01-15 16 Ujian Akhir Semester (UAS) Intan Widya Sari, SST,M.Keb 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : PB105 - ASUHAN KEBIDANAN PADA IBU NIFAS 

Program Studi : PBD-REG 

Kelas/Tahun Akd : /Semester Ganjil-20211 

Dosen : Octa Dwienda Ristika SKM, M.Kes 

  Intan Widya Sari, SST,M.Keb 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 21111001 HENI ERNAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 21111002 YULIA FONDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 21111003 RENI ASRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 21111004 LILIS SUGIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 21111005 YANTINIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 21111006 EVI SUMIANTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 21111007 APRITA DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 21111009 ATIKA PERMATA SARI HUTABARA TH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 21111010 DEWI MELATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 21111011 DIAN MEIDIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 21111012 FITRIA AYUNINGTYAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 21111013 MAHMUDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 21111014 NOVITA YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 21111015 YULISMANINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 21111016 YOSI FEBRINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 21111017 SITI SYARAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 



17 21111019 NURLINDAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 21111022 DINCE SAFRINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 21111023 ROSA HANDAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 21111027 ISLAH WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 21111028 MURTINAWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 21111029 MARLINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 21111030 MIRATU MEGASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 21111031 RISA PITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 21111032 EKA MAYA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 21111033 BERLIANA IRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 21111034 RIZA FEBRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 21111035 JULI SELVI YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 21111036 NELLY KARLINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 21111037 RITA AFNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 21111038 NUR FADILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 29 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Octa Dwienda Ristika SKM, M.Kes  
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : PB105 - ASUHAN KEBIDANAN PADA IBU NIFAS 

Program Studi : PBD-REG 

Kelas/Tahun Akd : /1 

Dosen : Octa Dwienda Ristika SKM, M.Kes 
  Intan Widya Sari, SST,M.Keb 

 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 21111014 NOVITA YANTI 90.00 A 

2 21111012 FITRIA AYUNINGTYAS 88.00 A 

3 21111017 SITI SYARAH 87.00 A 

4 21111001 HENI ERNAWATI 87.00 A 

5 21111023 ROSA HANDAYANI 87.00 A 

6 21111015 YULISMANINGSIH 86.00 A 

7 21111019 NURLINDAWATI 87.00 A 

8 21111013 MAHMUDA 89.00 A 

9 21111007 APRITA DEWI 87.00 A 

10 21111029 MARLINA 91.00 A 

11 21111004 LILIS SUGIANTI 90.00 A 

12 21111022 DINCE SAFRINA 94.00 A 

13 21111027 ISLAH WAHYUNI 95.00 A 

14 21111005 YANTINIDA 92.00 A 

15 21111016 YOSI FEBRINA 93.00 A 

16 21111002 YULIA FONDA 90.00 A 

17 21111028 MURTINAWITA 91.00 A 

18 21111032 EKA MAYA SAPUTRI 94.00 A 

19 21111030 MIRATU MEGASARI 95.00 A 

20 21111035 JULI SELVI YANTI 95.00 A 

21 21111034 RIZA FEBRIANTI 93.00 A 

22 21111037 RITA AFNI 96.00 A 

23 21111033 BERLIANA IRIANTI 93.00 A 

24 21111036 NELLY KARLINAH 93.00 A 

25 21111038 NUR FADILLAH 92.00 A 

26 21111010 DEWI MELATI 88.00 A 

27 21111003 RENI ASRIYANTI 88.00 A 

28 21111031 RISA PITRIANI 93.00 A 

29 21111009 ATIKA PERMATA SARI HUTABARAT 91.00 A 

30 21111011 DIAN MEIDIANA 90.00 A 

31 21111006 EVI SUMIANTY 90.00 A 



 
 

Pekanbaru, 29 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Octa Dwienda Ristika SKM, M.Kes  


